secondo, un contorno, frutta di stagione e pane con previsione obbligatoria di un pasto alternativo per gli 

alunni che dovessero soffrire di intolleranza/allergie alimentari o correlate ad esigenze etnico-religiose 

ART.1 FORNITURA 

Questa Istituzione Scolastica è interessata alla fornitura di pasti per un numero presunto di n. 693 

(seicentonovantatre), di cui 33 ricadenti nelle gratuità pasti: 

TITOLO DEL 
MODULO 

NR. 
ALUNNI 

GRATUITA’  
TUTOR  

N. PASTI AL 
GIORNO  

N. GIORNI TOTALE PASTI DA 
FORNIRE 

IMPORTO 
TOTALE MAX  

Orientamento 1 20 1 21 11 231 €1.400,00 

Orientamento 2 20 1 21 11 231 €1.400,00